
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 023-01/08-01/28 
URBROJ: 2163/1-07/1-09-10 
Pula, 12. veljača 2009. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
P r e d m e t :  Prijedlog Odluke o Planu nabave Is tarske županije u prora čunskoj  
                        2009. godini - dostavlja se 
 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom, radi   
uvrštenja istog na dnevni red slijedeće sjednice Županijskog poglavarstva.  

 
 
S poštovanjem. 

                                                                                 
 
 

         v.d. PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oecc. 

                                                                                        
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) i 
članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 9/06 – 
drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj 
___________, donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
O PLANU NABAVE  

ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2009. GODINI  
 
 
 
 
 

ČLANAK 1. 
 
  Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Istarske županije za 2009. godinu utvrñuje 
plan nabave Istarske županije. 
 
 
 
 

ČLANAK 2. 
 
 

 Nabavke iznad 70.000,00 kn prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
Za navedene nabavke primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi, te Uredbe Vlade RH u 
vezi s primjenom Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
EVI
DE
NCI
JSK

I 
BR
OJ 
NA
BA
VE 

RAZD
JEL 

POZ 
U 

PRO
RAČ
UNU 

CPV PREDMET NABAVE 

PROCJENJE
NA 

VRIJEDNOST 
NABAVE  

(bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

NABAVE U 
PRORAČUNU  
(sa PDV-om) 

VRSTA  
VRSTA 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

NAČIN 
NABAVE 

PROCJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
NABAVE ZA 

OKVIRNI 
SPORAZUM  
(BEZ PDV-a) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

NABAVKE IZNAD 70.000,00 KN  
  

  40.123.920,40 41.245.540,00         

1. R-2 119 30217000-3 Toneri  200.000,00 244.000,00 roba Otvoreni postupak Ugovor    

2. R-2 120 40100000-3 Električna energija  204.917,75 250.000,00 usluga Otvoreni postupak 
Okvirni 
sporazum 819.671,00 

3. R-2 120 23111000-8 Motorni benzin  614.753,25 750.000,00 roba 
Okvirni sporazum 
proveden u 2008 

Ugovor za 
2009.g   

4. R-2 123 50112000-3 
Usluge popravaka i održavanja 
automobila 204.918,00 250.000,00 usluga 

Okvirni sporazum 
proveden u 2008 

Ugovor za 
2009.g   

5. R-2 125 74613000-9 Stražarske i čuvarske usluge 110.655,58 135.000,00 usluga 
Javne usluge  
- Dodatak II B Ugovor   

6. R-2 126 34110000-1 Najamnine osobnih automobila 696.720,35 850.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

7. R-2 130 78180000-2 Usluge tiskanja novina 122.950,80 150.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

8. R-2 130 78141000-7 
Usluge tiskanja poslovnih 
obrazaca u više primjeraka 163.934,40 200.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

9. R-2 130 78310000-3 
Knjigoveške usluge i usluge 
završne obrade 110.655,33 135.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

10. R-2 131 66331000-9 
Usluge osiguranja od nesreća i 
zdravstveno osiguranje 190.000,00 190.000,00 usluga 

Okvirni sporazum 
proveden u 2008 

Ugovor za 
2009.g   



11. R-2 

136, 
140, 
141 72200000-7 

Održavanje poslovnih aplikacija 
Pisarnice, Kadrovske 
evidencije, Evidencije 
projekata, Decentraliziranih 
subjekata, Održavanje 
računalne opreme (serveri) sa 
pripadajućom programskom 
opremom, Ulaganja u 
računalne programe, prostorni 
plan IŽ na WEB-u 1.147.540,98 1.400.000,00 usluga 

Okvirni sporazum 
proveden u 2008 

Ugovor za 
2009.g   

12. 
R-2 
R-4 

136, 
222 72200000-7 

Održavanje programskih, 
proračunskih i poreznih 
aplikacija, Evidencija brodica 327.868,40 400.000,00 usluga 

Okvirni sporazum 
proveden u 2008 

Ugovor za 
2009.g   

13. R-2 
135, 
139 30200000-1 

Računalna oprema i pribor 
(oprema+licence Antispam, 
Mail Archive, Symantec) 470.780,65 575.000,00 roba Otvoreni postupak Ugovor   

14. 

R-2 137 30248200-1 Licence za programsku opremu 
(Microsoft) 245.901,63 

300.000,00 usluga 

Otvoreni / 
pregovarački  
postupak - ovisno 
o krovnom ug. 
Vlade RH s 
Microsoft-om 

Ugovor   

15. R-4 192 90311000-0 

Usluge izrade dokumentacije i 
izobrazbe za implementaciju 
EMAS sustava 163.934,20 200.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

16. R-4 193 74131500-1 

Intelektualne usluge za izradu 
Plana unapreñenja i zaštite 
zraka 81.967,10 100.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

17. R-4 200 90312000-7 
Usluga izrade Strateške 
procjene utjecaja na okoliš 327.868,40 400.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

18. R-4 207 45454000-4 

Izvoñenje I.faze rekonstrukcije 
zgrade Admiraliteta 
(grañevinski radovi i instalacije) 6.557.368,00 8.000.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

19. R-4 218 90315200-0 

Usluga izrade Studije 
prenamjene prostora 
eksploatacijskih polja 
mineralnih sirovina 204.917,75 250.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

20. R-4 221 74275000-7 

Geodetske usluge za 
utvrñivanje granica pomorskog 
dobra 81.967,10 100.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   



21. R-7 

420, 
426, 
427 74232000-4 

Idejno rješenje melioracije i 
navodnjavanja Labinštine 1.024.590,16 1.250.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

22. R-7 

420, 
421, 
427 74232000-4 

Glavni i izvedbeni projekt 
navodnjavanja 1. pilot projekta 
na Poreštini: Červar Porat - 
Bašarinka 605 ha 942.622,95 1.150.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

23. R-7 

420, 
423, 
427 90312000-7 

Studija utjecaja na okoliš za 
navodnjavanje 1. pilot  
projekta na Bujštini 409.836,06 500.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

24. R-7 

420, 
422, 
427 74232000-4 

Posebna geodetska podloga za 
1. pilot projekt navodnjavanja 
na Rovinjštini: Turnina 300 ha 360.655,73 440.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

25. R-7 430 45200000-9 

Projektna dokumentacija za 
izgradnju objekta za preradu 
ribe Labinci 73.770,39 90.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

26. R-7 430 72242000-3 

Usluga izrade "Program 
izgradnje ribarske infrastrukture 
u Istarskoj županiji"  147.540,78 180.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

27. R-7 431 45200000-9 
Izgradnja i adaptacija štale za 
uzgoj Istarskog goveda  327.868,40 400.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

28. R-9 591 
45000000-7 

(E169-5) 
Sanacija sanitarnih čvorova u 
OŠ Ivana Batelića Raša  409.836,06 500.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

29. R-9 606 74222000-1 

Rekonstrukcija i dogradnja 
Osnovne škole Mate Balote 
Buje - usluge arhitektonskog 
projektiranja 600.000,00 732.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

30. R-9 606 45000000-7 

Rekonstrukcija i dogradnja 
Osnovne škole Mate Balote 
Buje - grañevinski radovi 
(Proračun IŽ za 2009. s 
Projekcijom 2010.) 4.000.000,00 4.880.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

31. R-9 606 74262000-3 

Rekonstrukcija i dogradnja 
Osnovne škole Mate Balote 
Buje -usluge nadzora u 
grañevinarstvu 80.000,00 97.600,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   



32. R-9 
591 
607 

45260000-7 
(E169-5) 

Sanacija krovova u OŠ Petra 
Studenca Kanfanar, OŠ Juršići, 
OŠ Tar-Vabriga i OŠ Vodnjan 450.819,67 550.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

33. R-9 607 
45420000-7 

(E169-5) 

Zamjena prozora u OŠ 
Rivarela, OŠ Svetvinčenat, OŠ 
Vladimir Gortan Žminj, OŠ 
Vodnjan, OŠ Joakima Rakovca 
Sv. Lovreč 491.803,28 600.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

34. R-9 607 
45000000-7 

(E169-5) 

Sanacija učionice/ 
blagovaonice/ kuhinje u OŠ 
Ivana Gorana Kovačića Čepić 122.950,82 150.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

35. R-9 607 36150000-7 
Oprema za osnovne škole 
Školski namještaj 98.360,65 120.000,00 roba Otvoreni postupak Ugovor   

36. R-9 609 74232000-4 

Snimak postojećeg stanja 
osnovnih škola 
Usluge tehničkog projektiranja 163.934,43 200.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

37. R-9 609 74222000-1 

Izrada idejnog projekta za OŠ 
Rivarela Novigrad  
Usluge arhitektonskog 
projektiranja 81.967,21 100.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

38. R-9 609 74222000-1 

Izrada idejnog projekta za OŠ 
Fažana 
Usluge arhitektonskog 
projektiranja 81.967,21 100.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

39. R-9 620 
45000000-7 

(E169-5) 
Sanacija sanitarnih čvorova u 
Učeničkom domu Pula 81.967,21 50.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

40. R-9 621 
45000000-7 

(E169-5) 

Sanacija dimnjaka u Srednjoj 
školi Mate Balote Poreč, 
sredstva osigurana u 
Proračunu IŽ i Grada Poreča  163.934,43 200.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

41. R-9 621 
45000000-7 

(E169-5) 

Sanacija sanitarnih čvorova u 
Srednjoj školi Mate Blažine 
Labin 180.327,87 220.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

42. R-9 621 
45260000-7 

(E169-5) 
Sanacija krova u Industrijsko-
obrtničkoj školi Pula 204.918,03 250.000,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   

43. R-9 639 45000000-7 

Rekonstrukcija i dogradnja 
Strukovne škole Eugena 
Kumičića Rovinj -grañevinski 
radovi (Proračun IŽ za 2009. s 
Projekcijom do 2011.) 7.000.000,00 1.629.200,00 radovi Otvoreni postupak Ugovor   



44. R-9 639 74262000-3 

Rekonstrukcija i dogradnja 
Strukovne škole Eugena 
Kumičića Rovinj 
Usluge nadzora u 
grañevinarstvu 140.000,00 170.800,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

45. R-9 640 74233000-1 

Geotehnički radovi i geotehnički 
projekt za Medicinsku školu 
Pula 100.000,00 122.000,00 usluga Otvoreni postupak Ugovor   

46. R-9 641 74222000-1 

Projektna dokumentacija za 
Glazbenu školu Ivan Matetić 
Ronjgov Pula  
Usluge arhitektonskog 
projektiranja 300.000,00 366.000,00 usluga Natječaj Ugovor   

47. R-9 643 29840000-9 

Opremanje praktikuma srednjih 
ugostiteljskih škola, sredstva 
osigurana u Proračunu IŽ i 
donacijom Ministarstva turizma 
Ugostiteljska oprema 1.032.786,89 555.000,00 roba Otvoreni postupak Ugovor   

48. R-9 
586, 
615  23122000-8 

Lož ulje (energenti) za osnovne 
i srednje škole  3.156.124,00 3.850.940,00 roba 

Pregovarački 
postupak 

Okvirni 
sporazum 12.624.496,00 

49. R-9 605 60113100-4 Prijevoz učenika 5.665.718,50 6.913.000,00 usluga Otvoreni postupak 
Okvirni 
sporazum 22.662.874,00 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČLANAK 3. 
 
 

 Nabavke ispod 70.000,00 kn prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
Za navedene nabavke primjenjuje se Procedura broj 11. Dokumentacije sustava upravljanja 
kvalitetom po meñunarodnoj normi ISO 9001: 2000 koja je na snazi u Istarskoj županiji. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



EVI
DE
NCI
JSK

I 
BR
OJ 
NA
BA
VE 

RAZD
JEL 

POZ U 
PRORAČ

UNU 
CPV PREDMET NABAVE 

PROCJENJEN
A 

VRIJEDNOST 
NABAVE  

(bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

NABAVE U 
PRORAČUNU  
(sa PDV-om) 

VRSTA  
VRSTA 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

NAČIN 
NABAVE 

PROCJEN
JENA 

VRIJEDN
OST 

NABAVE 
ZA 

OKVIRNI 
SPORAZ

UM  
(BEZ 

PDV-a) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

NABAVKE ISPOD 70.000,00 KN   2.317.457,13 2.827.314,00         

        Uredski namještaj i oprema    367.500,00         

1. 
R-1 do 
R-13 

8, 117, 
157, 
174, 
270, 
289, 
395, 
572, 
676, 
781 36121000-5 Uredski ormari 69.990,00 85.400,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

2. 
R-1 do 
R-13 

8, 117, 
157, 
174, 
270, 
289, 
395, 
572, 
676, 
781 36111000-2 Uredske stolice 20.000,00 24.400,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

3. 
R-1 do 
R-13 

8, 117, 
157, 
174, 
270, 
289, 
395, 
572, 
676, 
781 36121210-0 Uredski stolovi  66.000,00 80.520,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   



4. 
R-1 do 
R-13 

8, 117, 
157, 
174, 
270, 
289, 
395, 
572, 
676, 
781 30190000-7 Uredska oprema  69.000,00 84.180,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

5. R-6 289 32552000-7 Telefoni, telefaksi  12.295,00 15.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

6. R-7 395 32551200-2 

Telefonska centrala sa priključnim 
telefonima u Upravnom odjelu za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu Istarske 
županije  32.786,84 40.000,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

7. R-8 

446, 
447, 
448 30231000-7 

Oprema za program prevencije 
ovisnosti  10.655,76 13.000,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

8. R-1 
14, 

88,53 18330000-8 T majice 20.491,78 25.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

        Čajna kuhinja   100.000,00         

9. R-2 115 15900000-7 Pića za potrebe čajne kuhinje  57.467,10 70.110,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

10. R-2 115 15511000-3 Mlijeko za potrebe čajne kuhinje  4.500,00 5.490,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

11. R-2 115 15861000-1 Kava za potrebe čajne kuhinje  6.000,00 7.320,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

12. R-2 115 15831000-2 Šećer za potrebe čajne kuhinje  2.000,00 2.440,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

13. R-2 115 15982000-5 Voda za potrebe čajne kuhinje  12.000,00 14.640,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   



        Uredski materijal   330.380,00         

14. R-2 119 21125000-5 Prerañeni papir i karton 50.000,00 61.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

15. R-2 119 21221000-8 
Toaletni papir, rupčići, ručnici i 
salvete 5.000,00 6.100,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

16. R-2 119 21232000-8 
Omotnice, pisma-omotnice i 
dopisnice 18.885,22 23.040,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

17. R-2 119 22851000-0 Fascikli 35.000,00 42.700,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

18. R-2 119 22852000-7 Mape (košuljice za spise) 25.000,00 30.500,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

19. R-2 119 22861000-3 Tiskane omotnice 10.000,00 12.200,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

20. R-2 119 22862000-0 Papir za pisanje 49.917,96 60.900,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

21. R-2 119 22866000-8 Naljepnice 3.000,00 3.660,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

22. R-2 119 30125000-1 
Dijelovi i pribor za strojeve za 
fotokopiranje 34.000,00 41.480,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

23. R-2 119 30192000-1 Uredske potrepštine 40.000,00 48.800,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        
Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje   70.000,00         

24. R-2 119 17225000-5 
Razni gotovi tekstilni proizvodi za 
čišćenje 22.377,04 27.300,00 roba 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

25. R-2 119 24513000-3 Sredstva za čišćenje 15.000,00 18.300,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

26. R-2 119 24521000-2 Toaletni proizvodi 10.000,00 12.200,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   



27. R-2 119 36673000-9 Razne metle i četke 10.000,00 12.200,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

        Energija   80.000,00         

28. R-2 120 23122000-8 Loživa ulja 65.573,68 80.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

       Sitan inventar i auto gume   100.000,00         

29. R-2 121 25111000-2 Gume za vozilo 57.376,97 70.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

30. R-2 121 30192000-1 Sitan inventar    24.590,13 30.000,00 roba 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        
Usluge teku ćeg i investicijskog 
održavanja gra ñevinskih objekata   150.000,00         

31. R-2 143 45421000-4 Stolarski radovi 10.000,00 12.200,00 radovi 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

32. R-2 143 45441000-0 Staklarski radovi 10.000,00 12.200,00 radovi 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

33. R-2 143 45442000-7 
Radovi na nanošenju zaštitnih 
premaza 30.000,00 36.600,00 radovi 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

34. R-2 143 45453000-7 Remontni i sanacijski radovi 32.950,00 40.200,00 radovi 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

35. R-2 143 45340000-2 
Radovi na postavljanju ograda, 
zaštitnih rešetki i sigurnosne opreme 40.000,00 48.800,00 radovi 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        
Usluge teku ćeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme   150.000,00         

36. R-2 143 50313000-2 
Održavanje i popravljanje 
reprografskih strojeva 40.000,00 48.800,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

37. R-2 143 50730000-1 
Usluge popravaka i održavanja 
rashladnih skupina 40.000,00 48.800,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   



38. R-2 143 50720000-8 
Usluge popravaka i održavanja 
centralnog grijanja 42.950,80 52.400,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        

Održavanje ra čunalne opreme (PC) 
sa pripadaju ćom programskom 
opremom i fizi čke mrežne 
infrastrukture    255.834,00         

39. R-2 136 50312000-5 
Održavanje i popravljanje računalne 
opreme  69.900,00 85.278,00   

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

40. R-2 136 50323000-5 
Održavanje i popravljanje računalnih 
perifernih ureñaja 69.900,00 85.278,00   

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

41. R-2 136 50322000-8 Usluge održavanja osobnih računala 69.900,00 85.278,00   
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        
Računalne usluge i usluge vezano 
uz podatke    100.000,00         

42. R-2 136 72318000-7 

Usluge prijenosa podataka (prijenos 
sjednica Poglavarstva putem 
Interneta)  40.983,60 50.000,00   

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

43. R-2 136 72521000-3 
Usluge računalne podrške 
(održavanje web stranica)  40.983,60 50.000,00   

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

        
Ulaganja na tu ñu imovinu radi 
korištenja    50.000,00         

44. R-2 138 45314000-1 Instalacija telekomunikacijske opreme  12.294,90 15.000,00   
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

45. R-2 138 32421000-0 Mrežni kablovi  6.147,45 7.500,00   
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

46. R-2 138 32422000-7 Mrežne komponente  14.344,05 17.500,00   
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

47. R-2 138 32423000-4 Mrežni koncentrator  8.196,60 10.000,00   
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

        Ostala bagatelna nabava             

48. R-4 213 78230000-8 
Usluge štampanja vodiča za program 
Arhitektonske barijere 40.983,55 50.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   



49. R-4 216 74831300-6 

Intelektualne i osobne usluge po 
ukazanim potrebama prilikom izrade 
studija i razvojnih projekata (prijevodi) 40.983,55 50.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

50. R-6 
369, 
373 74422000-3 Usluge promidžbe  32.786,88 40.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

51. R-6 370 74831300-6 Usluge prevoñenja 32.786,00 40.000,00 usluga 
Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

52. R-6 371 72590000-7 
Stručne usluge povezane s 
računalima 40.983,61 50.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Ugovor   

53. R-6 373 93410000-5 
Usluge smještaja sudionika 2. Sabora 
kulture 49.180,33 60.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

54. R-6 374 7800000-7 Tiskarske, izdavačke i srodne usluge 49.180,33 60.000,00 usluga 
Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

55. R-7 

420, 
421, 
427 74232000-4 

Recenzija idejnog projekta 
navodnjavanja 1. pilot projekta na 
Poreštini: Červar Porat-Bašarinka 
605 ha 40.983,60 50.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

56. R-7 

420, 
422, 
427 74232000-4 

Recenzija idejnog projekta 
navodnjavanja 1. pilot projekta na 
Rovinjštini: Turnina 300 ha 32.786,80 40.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

57. R-7 

420, 
426, 
427 74232000-4 

Recenzija idejnog rješenja melioracije 
i navodnjavanja Labinštine 69.672,13 85.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

58. R-7 

420, 
423, 
427 74232000-4 

Recenzija idejnog projekta 
navodnjavanja 1. pilot projekta na 
Bujštini 57.377,04 70.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

59. R-7 

420, 
422, 
427 90312000-7 

Predstudija studije utjecaja zahvata 
na okoliš za 1. pilot projekt 
navodnjavanja na Rovinjštini: Turnina 
300 ha 49.180,32 60.000,00 roba 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

60. R-7 430 72242000-3 
Usluga izrade "Uzgojni program 
Istarske ovce"  53.278,62 65.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

61. R-7 430 72242000-3 
Usluga izrade "Uzgojni program 
kestena - Istarski marun"  53.278,62 65.000,00 usluga 

Otvoreni 
postupak Ugovor   

62. R-9 591 74232000-4 

Izrada dokumentacije i provoñenje 
nadzora za investicijsko održavanje 
osnovnih škola  40.983,61 50.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   



63. R-9 621 74232000-4 

Izrada dokumentacije i provoñenje 
nadzora za investicijsko održavanje 
srednjih škola i učeničkih domova 40.983,61 50.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

64. R-9 591 74312000-9 
Analiza stanja kotlovnica i sustava 
grijanja osnovnih škola 12.295,08 15.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

65. R-9 621 74312000-9 

Analiza stanja kotlovnica i sustava 
grijanja srednjih škola i učeničkih 
domova 12.295,08 15.000,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

66. R-9 606 74233000-1 

Rekonstrukcija i dogradnja Osnovne 
škole Mate Balote Buje 
Razne usluge inženjeringa 69.999,90 85.400,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

67. R-9 641 74224000-5 

Glazbena škola Ivana Matetića 
Ronjgova Pula - program za 
provedbu natječaja 
Arhitektonske usluge, usluge 
inženjeringa i usluge planiranja 60.000,00 73.200,00 usluga 

Narudžba  
(3 ponude) Narudžba   

SVEUKUPNO       42.441.377,53 44.072.854,00         



 
 

ČLANAK 4. 
 
 

Poglavarstvo Istarske županije odreñuje dinamiku i prioritete nabave na temelju 
ostvarenja prihoda u odreñenom vremenskom periodu. 
 
 

 
ČLANAK 5. 

 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

POGLAVARSTVO 
 

 
 
 

Predsjednik 
 

Ivan  Jakovčić 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
 
1. Naslovu 
2. Arhivi 

 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) . Člankom 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene 
novine Istarske županije» broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), utvrñena je nadležnost 
Poglavarstva Istarske županije za donošenje Odluka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRðUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
Odredbama članka 13.st.1 Zakona o javnoj nabavi predviñeno je da javni naručitelj 

izrañuje i donosi Plan nabave za proračunsku godinu i koji minimalno mora sadržavati 
podatke o :  

- nazivu predmeta nabave 
- procijenjenoj vrijednosti nabave 
- planiranim sredstvima  
- oznaci pozicije proračuna na kojoj su sredstva planirana.  

 
Isto tako je u st.2. Zakona o javnoj nabavi predviñeno da javni naručitelj smije 

započeti postupak javne nabave onda kada su planirana sredstva za nabavu.  
 
Odredbama Zakona o javnoj nabavi propisani su slijedeći postupci javne nabave: 1. 

Otvoreni postupak javne nabave; 2. Ograničeni postupak javne nabave, 3. Pregovarački 
postupak javne nabave s prethodnom objavom ili bez prethodne objave; 4. Natjecateljski 
dijalog i 5.Natječaj. Sukladno predmetu nabave u priloženom Planu nabave u koloni 9. 
predviñeni su postupci javne nabave koji bi se provodili.  

 
Isto tako načini nabave su odreñeni Zakonom o javnoj nabavi i pored osnovnog 

načina nabave a to je Ugovor o javnoj nabavi, predviñeni su i slijedeći načini javne nabave a 
to su: 1. Okvirni sporazum, 2. Elektronična dražba i Dinamički sustav nabave. U koloni 10. 
Plana nabave predviñeni su načini nabave, pri tom je važno istaći da je Okvirni sporazum, 
sporazum izmeñu jednog ili više gospodarskih subjekata svrha kojeg je utvrditi uvjete pod 
kojima se sklapaju ugovori, koji se dodjeljuju tijekom odreñenog razdoblja, posebice u 
pogledu cijene i prema potrebi predviñenih količina. Okvirni sporazum može se sklopiti na 
razdoblje do četiri godine i u koloni 11. Plana nabave predviña se njegovo sklapanje za 
odreñene predmete nabave.  

 
Za predmete nabave čija je planirana vrijednost nabave manja od 70.000,00 kn 

predviña se ovim Planom nabave postupanje sukladno Proceduri broj 11. Dokumentacije 
sustava upravljanja kvalitetom po meñunarodnoj normi ISO 9001:2000, a koja se primjenjuje 
u Istarskoj županiji, potrebo je pribaviti 3. ponude.  

                    
U ovoj su Odluci, sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Istarske županije za 

2009. godinu, iskazani zahtjevi Upravnih odjela i Stručne službe u Istarskoj županiji, za koje 
je s obzirom na vrijednosti potrebno provesti postupak javne nabave.  
        
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOðENJE OVE ODLUKE 
          Za provoñenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske 
županije za 2009. godinu, na pozicijama kako je navedeno u ovoj Odluci o planu nabave.  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


